
 

 

UCHWAŁA NR 511/LII/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 295/XXVI/2009 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 30 marca 2009 r.  

w sprawie przyjęcia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 

dla których gmina Woźniki jest organem prowadzącym” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku z art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672, 2005), oraz przepisami 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. 

poz. 416 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miejska w Woźnikach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 załącznika nr 1 do Uchwały Nr 295/XXVI/2009 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 30 marca 

2009 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach, dla których gmina Woźniki jest organem prowadzącym” zmienionej Uchwałą 

Nr 323/XXXIV/2018 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 29 stycznia 2018 r., Uchwałą Nr 85/VIII/2019 Rady 

Miejskiej w Woźnikach z dnia 11 września 2019 r. oraz Uchwałą Nr 405/XLI/2023 Rady Miejskiej 

w Woźnikach z dnia 25 stycznia 2023 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1) ust. 2a pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym/wychowawcy klasy – 350,00 zł 

miesięcznie”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 1601



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 

 

 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1601


		2024-02-28T07:35:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




